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Datenblatt 
Glasfaser-Innenkabel, 2 mm, 2xE9/125 G.657B.3
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Glasfaser-Innenkabel für ortsfeste Verlegung in Kabelkanälen und Rohren,  
sowie für Rangierzwecke 

•	 zur Verwendung in der Systemvariante one.fiber, Ausführung fiber ready
•	 Typenbezeichnung 2xE9/125 G.657B.3
•	 Farbcode Faser:	 rot, grün
•	 Min. Biegeradius fest verlegt nach IEC 60794-1-2 E11A: 5 mm
•	 Fasertyp: Corning® ClearCurve® ZBL
•	 0,38 dB @ 1330 nm / 0,28 dB @ 1550 nm
•	 Durchmesser: 1,85 mm, Farbe: weiß

Fabrikat: homeway

Bestellnummer:  
100 m-Spule: HW-OFGK1-F1
500 m-Spule: HW-OFGK1-F5

Hinweis: Die originalen Herstellerdatenblätter zu den verwendeten Glasfasern können  
auf Nachfrage zur Verfügung gestellt werden.

Querschnittszeichnung:

FRNC – Außenmantel

Glasfaser

Zugentlastungselemente


